
 

 

 

Pag 1 di 1 

 

 

PROGRAMMA REGIONALE FSE+ 2021-2027 - PRIORITA’ 1. “OCCUPAZIONE” 
P.A.R.I. Progetti e azioni di rete innovativi per la parità e l’equilibrio di genere –  

DGR n. 1522 del 29/11/2022 
approvato con decreto n. 652 del 22 giugno 2023 

Progetto 2-0001-1522-2022: INCROCI DI GENERE strategie per superare il divario 
retributivo 

Cod. Intervento 2/10502905- 197/652/DEC/23 
Titolo Intervento VALORIZZARE IL PROGETTO Borsa di animazione Territoriale 

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di animazione Borsa di 

animazione Territoriale “VALORIZZARE IL PROGETTO” per il progetto 
Progetto nr. 2-0001-1522-2022 “INCROCI DI GENERE: Strategie per superare il divario 
retributivo” 

 
IL PRESIDENTE 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di animazione Territoriale “VALORIZZARE IL 
PROGETTO” emanato da codesto ente in data 18/07/24 successiva nomina della commissione. 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

Nominativo Punti esito 

ZENOBI MADDALENA 34 Vincitrice della Borsa 

La graduatoria sarà utilizzata secondo l’ordine in cui è formulata, e in caso di rinuncia, o di mancata 

accettazione nei termini comunicati dalla struttura dell’assegnatario, la borsa sarà assegnata ad altro/a 

candidato/a seguendo l’ordine della graduatoria finale di merito.  
 

di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa ZENOBI MADDALENA 
 

Mestre; Venezia 08/08/2024 

Prot. N. 90/2024              

Il PRESIDENTE 

Dott. Nicola Bruno 

 

 


		2024-08-08T08:03:55+0000
	BRUNO NICOLA




